2937695 del 29/12/2021  alla ditta TECNO 3 SAS con 

sede legale a SPILIMBERGO (PN) in via MILAREDO 2/B  Codice fiscale  00367340932 della fornitura 

indicata in premessa PROGETTO PON FESR DIGITAL BOARD  C.I. 13.1.2A-FESRPON-FR-2021-74 per  

l’importo complessivo di  Euro 33.369,98 (trentatremilatrecentosessantanove/98 ) IVA  esclusa, per 

aver proposto l’offerta con il prezzo minore alle condizioni di fornitura indicate nel disciplinare della 

RDO e nel capitolato tecnico.   

Il presente provvedimento è inviato alla ditta aggiudicataria e pubblicato all'Albo della Scuola in data